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Hei, 
Viser til tilbakemelding vedr vår søknad om støtte til å få drenert store deler av vår 
innmark/tilhørende marker, samt brev om påminnelse om at arbeidet må starte innen juni i år. 
 
Sakens kjerne; 
Vi har en gammel gård på Hindenes med driveplikt.  Samtlige grøfter er kollapset, og det kreves et 
stort stykke arbeid og penger til å få denne gården drivedyktig. Vi har for lite opparbeidet areal for å 
få en slått, og i dag løser vi det med å måtte kjøpe høy til sauedriften vi har på gården.. Men det skal 
vel være unødvendig å måtte kjøpe fòr til dyrene på en gård som det er driveplikt på? For at denne 
gården skal være drivedyktig må store arealer grøftes på nytt. Dette vil ta enormt med tid og krefter, 
og vi derfor søkte om støtte. Vi fikk innvilget støtte – men ikke mer enn 4700,- kr. Dette rekker knapt 
nok til å leie en gravemaskin i en helg en gang. Og vi må ha store mengder både rør og grus, i tillegg 
til leie av maskin. På toppen kommer x antall timer arbeid. Vi hadde dessverre større forventninger 
etter at jordbrukssjefen var på besøk på gården vår og berømte «utegris konseptet» vi startet med, 
og lovet oss tilskudd for å få arealet opp å gå. Pr dags dato har vi ingen gode marker til å slå. 
 
Vi kontaktet også kommunen på samme tidspunkt vedr en av årsakene til de store mengdene vann 
på en del av vår innmark. Den kommunale veien på Ytre Hindenes har en drenering som ikke er gjort 
slik det bør. For å få bort unødvendig vann fra veien har det blitt lagt dreneringsrør rett ut på vår 
innmark. Dette røret tar bort store mengder vann fra grøftingen på veien, men her har de ikke tatt 
seg bryet med å legge røret i skikkelig grøft. Det viste seg at utløpet fra røret var rett under «jorden» 
- og det samler seg store mengder vann på vår mark. Her skulle det vært laget en skikkelig grøft fra 
kommunen sin side – helt bort til elva. Vi ble lovet tilbakemelding på dette fra kommunen – men 
hørte aldri noe mer. Og det er nå to år siden.  
 
Vi har også en skog – som kunne være «drivedyktig» - men her viser det seg at vi ikke har veirett ut, 
og får ikke dradd ut hverken tømmer eller kan drives på annen måte. 
 
Vi har ikke økonomi til å påbegynne dette grøftingsarbeidet, og ber kommunen om å komme med en 
tilbakemelding på om dere ser det som hensiktsmessig at denne gården skal ha driveplikt. 
Driftsbygning er også i svært dårlig stand, og burde utbedres – men alle kommunens tilskudd til 
driftsbygninger går jo nå til å få «løsdriftskravet» i havn. Det krever mange hundre tusener fra vår 
egen lomme for å få denne gården drivedyktig i praksis.  
 
Vi tenker basert på størrelse på denne gården – og dens maksimale potensiale,  og kostnadene for å 
få dette til, vil være uhensiktsmessig uten et større tilskudd fra kommunen. Kommunen har jo også 
sine prioriteringer naturlig nok, og vi stiller spørsmålet om det heller vil være naturlig å ta bort 
driveplikten på gården? 
 
Hører fra dere. 
 

Med vennlig hilsen 

Marita Meland Tunes 

Hindenes Gårdsliv 



+47 920 23 726 

 
 


